
Avgifter 
2023



Avgifter 2023 

Lagets anmälningsavgift  
Anmälningsavgiften är 3 000 kr per lag och betalas via fakturan som vi skickar till Er. Så snart pengarna finns på kontot 
ovan är er plats i cupen säkrad. Inga avgifter betalas tillbaka vid avanmälan.  

Deltagaravgiften  
Deltagaravgiften är 1 600 kr per deltagare. Detta gäller både spelare, ledare och anhöriga. I denna avgift ingår 4 matcher 
med komplett domarteam, två övernattningar på Hotell samt 6 måltider.  

Deltagaravgiften skall vara betald senast 30 juni 2023. 

Force majeure 
Vid force majeure återbelar Quality Hotel Cup alla deltagaravgifter. Anmälningsavgift återbetalas inte. 

Quality Hotel Cup är inte återbetalningsansvarig, och är inte heller ansvarig för ekonomisk förlust eller skada, som kan 
uppstå på grund av händelser som ligger utanför Quality Hotel Cups kontroll, exempelvis krigsliknande händelse, 
naturkatastrofer, eldsvåda, översvämning, avbrott i allmänna kommunikationer, myndighetsåtgärd, strejk eller 
andra oförutsebara händelser. 

Anhöriga  
Anhöriga och övriga supportrar erbjuds samma paket som deltagare, men bor i dubbelrum. En förutsättning för att få 
detta paketpris, är att anmälan och betalning sker samtidigt med spelares och ledares anmälan.  

Om anhöriga önskar enkelrum kostar detta 500 kr extra, alltså totalt 2 100 kr. Barn under 7 år som delar 
säng med föräldrar kostar inget (gratis mat och logi).  



Arrangören förbehåller sig rätten att placera ut lagen på de hotellen vi har till förfogande. Dessa är Quality Hotel, Best 
Western Arena Hotell, Best Western Trollhättan, Scandic Swania Hotell samt Strand Hotell. Deltagande lag kan lämna 
önskemål avseende boende i anmälan, vilket arrangören försöker ta hänsyn till i så stor utsträckning som möjligt. Frukost 
serveras alltid på det hotell man är inkvarterad på.  

Om alla hotell är fullbokade förbehåller sig arrangören rätten att inkvartera lagen på annat hotell i Trollhättan eller 
Vänersborg till samma pris. Vi informerar givetvis berörda ledare så snart som möjligt om så blir fallet. 
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